
 

 

Na osnovu člana 31. Statuta Udruženja poslodavaca FBiH, Upravni odbor Udruženja 
poslodavaca FBiH, na sjednici koja je održana 31.08.2022. godine, donosi: 
 
 

ODLUKU 
o razrješenju i imenovanju novog predstavnika Udruženja poslodavaca u FBiH u Odbor 

Agencije za javne nabavke 
 
 
I 

 
Mladen Pandurević, razrješava se dužnosti člana  u Odboru Agencije za javne nabavke BiH zbog 
isteka mandata direktora u Udruženju poslodavaca FBiH.  

 

II 

Za novog člana u Odboru Agencije za javne nabavke BiH ispred Udruženja poslodavaca FBiH imenuje 

se Mario Nenadić, direktor Udruženja poslodavaca FBiH.  

III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

Sarajevo,                                                                                                              P R E D S J E D N I K  

Broj: I- ______/22                                                                                              Adnan Smailbegović 


